

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านห้วยไร่
หน่วยงานที่รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 176,000.- บาท
3. ลักษณะงาน (1) วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร ความยาวรวม 48.00 เมตร (2) ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาดปากรางกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ความยาวรวม 110 เมตร
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 พฤศจิกายน 2559 เป็นเงิน 172,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 2 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสุเมธ คลังชำนาญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายโสธร ชำปัด ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - 6.3 นายอรรณพ สุวรรณกลาง ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

รายการ 1. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 เมตร ความยาวรวม 48.00 เมตร

2. ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. ขนาดปากรางกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ความยาวรวม 110 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านห้วยไร่ ตำบลห้วยไร่ อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	131,576.26	1.3074	172,022.80	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			172,022.80	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (คิดเพียง)			172,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน			

ขนาดเนื้อที่ - ตร.ม.

ราคาเฉลี่ยประมาณ - บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายโสธร ชำปัด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรถพล สุวรรณกลาง)

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง
งานก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมเหล็กและวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

รายการ 1. วงท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 เมตร ความยาวรวม 48.00 เมตร (ตามแบบ อบรม. ก้าหนด)

2. ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาดปากกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ความยาวรวม 110 เมตร (ตามแบบ อบต. กำแพงแสน)

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

[illegible]

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

รายการ 1. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 เมตร ความยาวรวม 48.00 เมตร (ตามแบบ อบต.กำหนด)

2. ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. ขนาดปากกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ความยาวรวม 102 เมตร (ตามแบบ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านห้วยไร่ ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	รวมยอดยกมา								
	งานท่อระบายน้ำ คสล.								
	-ท่อระบายน้ำ คสล. คก. 0.30 เมตร	48.00	ท่อน	252.34	12,112.32	-	-	116,463.94	
	-ค่าแรงงานวางท่อระบายน้ำพร้อมยาแนว	48.00	ท่อน	-	-	55.00	2,640.00	12,112.32	
	-ค่าแรงงานขุดหรือพื้นถนนคอนกรีตเดิม	3.00	ตร.ม.	-	-	120.00	360.00	2,640.00	
7	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	360.00	
								-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								131,576.26	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)...../6.....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายโสธร ชำปัด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรถพร สุวรรณกลาง)